
２０2１年４月吉日 

各 位 

   西区障害者基幹相談支援センター 

TEL５０４－２１０２ 

FAX５０２－５８０６ 

 西区自立支援連絡協議会 

「令和３年度第１回全体会」開催のご案内 

 

 

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は西区自立支援連絡協議会の活動にご理

解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

西区自立支援連絡協議会では、下記のとおり令和 3年度第 1回全体会を開催いたします。 

昨年度、各部会から「コロナ禍で同種の他事業所の情報が無く不安であった」という声が多くあり

ました。そのため、今回第２部では「分野別交流会」を行います。このような状況の中、少しでも

障害福祉サービス事業所・団体同士のネットワークを作り、地域の障害者支援につながればと思い

ます。 

お忙しい中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

出席と名簿の確認をしたいと存じますので、出欠票に必要事項をご記入のうえ、支援センターへ 

５月１１日（火）までにメールか FAXにてご返送くださいますよう併せてお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  ２０2１年５月２５日（火） １０：００～１２：００ 

（受付９：３０～） 
 

２．場 所  ZOOM会議室（オンライン会議ができない方 西区役所講堂） 

 

３．内 容  

＜第１部＞１０：００～１０：３０  令和３年度 活動計画 

・世話人紹介、部会・グループ活動計画説明 

 

    ＜第２部＞１０：３０～１２：００  各分野別交流会 

         ・分野又はサービス種別ごとに分かれて情報交換 

 

          テーマ「コロナ感染症対策の共有、活動状況・工夫について」 

                 

  ４．参加方法 申込された方へ後日 ZOOMのＵＲＬを送らせていただきますので、 

そちらをクリックして（又はパスコードを入れて）ご参加ください。 

         前日までにご案内が届かない場合はお知らせください 

 

  

 



      令和３年度 第１回 全体会 出欠票 

 

ＦＡＸ：５０２－５８０６ （送付状は不要です） 

 

 ５月１１日（火）までにご回答ください。 

 

５月２５日（木）の第１回全体会に 

出席  （ オンライン ・ 西区役所講堂 ） 

         

欠席     

いたします。  ※どちらかに○をつけてください 

 

 

団体名   【                     】 

当日参加メールアドレス【                  】 

出席者 氏名（フルネーム）【            】 

          【            】 

          【            】複数記入可 

 

事業所・団体種別 （□にチェックを入れてください） 

①就労系（□就労移行 □就労継続支援Ａ型 □就労継続支援Ｂ型） 

②日中活動系（□生活介護 □自立訓練 □地域活動支援） 

③居住系（□施設入所支援 □療養介護 □共同生活援助 □短期入所） 

④訪問系（□居宅介護） 

⑤児童系（□児童発達支援 □放課後等児童デイサービス □学校/療育センター） 

⑥相談系（□指定相談支援事業所 □いきいき支援センター □社会福祉協議会） 

⑦団体系（□当事者団体 □その他のグループ） 

⑧その他 □（           ） 

 

【問い合せ先】西区障害者基幹相談支援センター  

TEL（０５２）５０４－２１０２ 

                       FAX（０５２）５０２－５８０６ 


